Aktualizace kontaktt koordinator OK a KK soutéZi ve $kolnim roce 2017/2018

PUsobnost Nazev a adresa organizace Jméno telefon e-mail
JMK - garance soutézi v ramci kraje KrU JMK, odbor $kolstvi Bc. Jana Konecna 541 658 306 konecna.jana@kr-jihomoravsky.cz
IMK, BM - koordindtor soutéziv rami Luzanky - SVC Brno, p.o Mgr. Zdefika Antonovi¢ova 549524124 zdenka@luzanky.cz
) - , p.O. h @ y.
kraje a okresu BM Y 4 3 723 368 276
Okresni koordinatofi soutézi
okres Blansko . Bc. Alena Konupcikova, 516412790 konupcikova@ddmblansko.cz;
Mgr. Tomas Zachoval 775321952 zachoval@ddmblansko.cz
okres BK - matematické soutéze 75 a MS Blansko, Salmova 17 |Mgr. Anna Sladkova 776 699 668 sladan.17@seznam.cz
okres Brno - venkov SVC Ivantice,p.o. Bc. Simona Chabinova 604 407 269 chabinova@svcivancice.cz
Duhovka - SVC Bieclav, p.o.
okres Breclav Martin Vaclavik 702 119 241 martin.duhovka@gmail.com
SSS Brno, p.o. - pracoviité
okres Hodonin Hodonin Drahomira Sevéikova 733 500 822 souteze.hodonin@sssbrno.cz
okres Vyskov Majak - SVC Vyskov, p.o. Veronika Osickova 517 348 962 osickova@svcvyskov.cz
SSS Brno, p.o. - pracoviité
okres Znojmo Znojmo Dobroslava Pali¢kova 606 035 094 souteze.znojmo@ssshrno.cz
Koordinatofi skupin soutézi
Koordinator uméleckych soutézi v ramci|_ .
kraje Y ZUS A.Muchy Ivancice, p.o.  [Hynek Smutny 739349 351 hyneksmutny@seznam.cz
Koordindtor matematickych soutézi v
L ¥ Gymnazium Brno, p.o. Mgr. Viktor Jezek 605 069 741 jezek@jaroska.cz
ramci kraje
Koordinator sportovnich soutézi v rdmci B
kraje Krajskd rada ASSK JMK Megr. Zdenék Jadvidzak 737302777 jadva@jaroska.cz
Podpora soutéZi v kraji
Hlavni ekonom v rdmci kraje Luzanky - SVC Brno, p.o. Jan Ondrousek 545211 336 zokej@luzanky.cz
Ek ickd ka zodpovédna .
onomicka managerka zocdpovedna za Luzanky - SVC Brno, p.o. Renata Vesela 721221 846 souteze@luzanky.cz

spravnost diléich vyuctovani soutézi
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